
 

 
                      Приказ                                                           Боерык 

 

                   26.12.2019                                                          №1131 

 

Об итогах муниципального этапа  

республиканской олимпиады  

школьников в 2019/2020 учебном году  

по татарскому языку для учащихся  

русскоязычных групп школ с русским языком обучения 

  

В соответствии с приказом Управления образования г.Казани от 25.10.2019 

№924 «Об организации и проведении муниципального этапа Всероссийской и 

Республиканской олимпиад школьников в 2019/2020 учебном году» 23 декабря 2019 

года проведен муниципальный этап республиканской олимпиады школьников по 

татарскому языку для учащихся русскоязычных групп школ с русским языком 

обучения для учащихся 4-11 классов общеобразовательных организаций г.Казани, в 

котором приняли участие 389 школьников, из них 44 учащихся – 4-х классов, 

49 учащихся – 5-х классов, 48 учащихся – 6-х классов, 44 учащихся – 7-х классов, 

55 учащихся – 8-х классов, 54 учащихся – 9-х классов, 43 учащихся – 10-х классов, 

52 учащихся – 11-х классов. 

На основании протоколов, представленных членами жюри, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список призеров, победителей муниципального этапа 

республиканской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году по татарскому 

языку для учащихся русскоязычных групп школ с русским языком обучения 

согласно приложению. 

2. Объявить победителями и призерами муниципального этапа по татарскому 

языку для учащихся русскоязычных групп школ с русским языком обучения 

обучающихся согласно приложению. 

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 

муниципального этапа республиканской олимпиады школьников по татарскому 

Документ создан в электронной форме. № 1870-Док от 13.01.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 1 из 13. Страница создана: 13.01.2020 15:22



 2 

языку для учащихся русскоязычных групп школ с русским языком обучения 

согласно приложению. 

4. Директору МБУ ДО «Городской центр творческого развития и 

гуманитарного образования для одаренных детей» г.Казани А.М.Ахметову 

направить в ГАУ «Республиканский олимпиадный центр» пакет документов в 

электронной форме, включающий отчет о проведении муниципального этапа 

олимпиады по данному предмету (форма 1 в формате *.xls приказа МО и Н РТ от  

25.10.2019  № под-1540/19). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Приложение: на 10 л. в 1 экз. 

 

Исполняющий обязанности начальника –  

заместитель                 С.Н.Захарова 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
З.Ф.Мухаметзянова 

292-92-43   

Документ создан в электронной форме. № 1870-Док от 13.01.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 2 из 13. Страница создана: 13.01.2020 15:22



№ 

п/п

Полное 

наименование 

образовательног

о учреждения Фамилия Имя Отчество К
л

а
с
с

Статус

Фамилия 

педагога, 

подготовивш

его, 

участника 

олимпиады

Полное 

наименование 

образовательно

го учреждения 

1

МБОУ 

"Гимназия №9" 

Московского 

района Бобров Даниил Алексеевич 4

Победит

ель

Абитова 

Язиля 

Салимовна

МБОУ 

"Гимназия №9" 

Московского 

района

2

МБОУ "Школа 

№87" 

Московского 

района Джалалова

Дилнозхо

н Улугбековна 4 Призер

Хасанова 

Лейсания 

Риваловна

МБОУ "Школа 

№87" 

Московского 

района 

3

МАОУ 

"Основная 

общеобразовател

ьная школа № 

30" Ново-

Савиновского 

района

Байзигито

ва Сафия Альмировна 4 Призер

Миндубаев 

Ильсур 

Мансурович

МАОУ 

"Основная 

общеобразовател

ьная школа № 

30" Ново-

Савиновского 

района

4

МБОУ 

"Гимназия 

№102" 

Московского 

района 

Ажермаче

ва Арина Ильинична 4 Призер

Абдулбариева 

Тулкунай 

Абдулкахаров

на

МБОУ 

"Гимназия 

№102" 

Московского 

района 

5

МБОУ «Школа 

№98» 

Вахитовского 

района

Жалалдин

ова Сайера

Адыхамжон

овна 4 Призер

Касимова 

Гульнур 

Наилевна

МБОУ «Школа 

№98» 

Вахитовского 

района

6

МБОУ 

"Гимназия №8 -

Центр 

образования" 

Советского 

района Архипов Артур

Александро

вич 5

Победит

ель

Шарафиева 

Г.М.

МБОУ 

"Гимназия №8 -

Центр 

образования" 

Советского 

района 

7

МБОУ «Школа 

№ 54» 

Авиастроительно

го района Шитов Антон

Александро

вич 5 Призер

Тухфатуллова 

Гульназ 

Фаритовна 

МБОУ «Школа 

№ 54» 

Авиастроительно

го района 

8

МБОУ 

"Гимназия №9" 

Московского 

района Чёрная Виктория Львовна 5 Призер

Абитова 

Язиля 

Салимовна

МБОУ 

"Гимназия №9" 

Московского 

района

9

МБОУ 

«Гимназия №96» 

Вахитовского 

района Молькова Мария Сергеевна 5 Призер Кадырова Р.С

МБОУ 

«Гимназия №96» 

Вахитовского 

района

10

МАОУ « Школа 

№39» 

Вахитовского 

района Костенко Надежда Витальевна 5 Призер

Абсалямова 

Ильмира 

Хамитовна

МАОУ « Школа 

№39» 

Вахитовского 

района

Приложение к приказу                            

от 26.12.2019   №1131

Список победителей и призеров МЭ РОШ 2019-2020 уч.г. по татарскому языку 

для учащихся русскоязычных групп школ с русским языком обучения

Документ создан в электронной форме. № 1870-Док от 13.01.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 3 из 13. Страница создана: 13.01.2020 15:22



11

МБОУ "Школа 

№120" 

Московского 

района 

Коштамбе

ков

Султанбе

к

Жолдошбек

ович 5 Призер

Адиятуллина 

Рузалия 

Зайнетдиновн

а

МБОУ "Школа 

№120" 

Московского 

района 

12

МАОУ 

"Основная 

общеобразовател

ьная школа № 

30" Ново-

Савиновского 

района Байырлы Мелике Мехметовна 5 Призер

Миндубаева 

Лилия 

Наилевна

МАОУ 

"Основная 

общеобразовател

ьная школа № 

30" Ново-

Савиновского 

района

13

МБОУ 

"Гимназия №5" 

Авиастроительно

го района Мухин Николай Витальевич 5 Призер

Шайхиева 

Гелюся 

Салихзяновна

МБОУ 

"Гимназия №5" 

Авиастроительно

го района

14

МБОУ 

«Гимназия №96» 

Вахитовского 

района

Дрантусов

а Злата Денисовна 5 Призер Закирова А.Х.

МБОУ 

«Гимназия №96» 

Вахитовского 

района

15

МАОУ 

"Основная 

общеобразовател

ьная школа № 

30" Ново-

Савиновского 

района Гасанов Юсуф Фаганович 5 Призер

Миндубаев 

Ильсур 

Мансурович

МАОУ 

"Основная 

общеобразовател

ьная школа № 

30" Ново-

Савиновского 

района

16

МБОУ 

«Гимназия №96» 

Вахитовского 

района Нуждина Светлана Игоревна 5 Призер Закирова А.Х.

МБОУ 

«Гимназия №96» 

Вахитовского 

района

17

МБОУ 

"Гимназия №8 -

Центр 

образования" 

Советского 

района 

Сагутдино

ва Эвелина Эльдаровна 6

Победит

ель Ваганова А.И.

МБОУ 

"Гимназия №8 -

Центр 

образования" 

Советского 

района 

18

МАОУ 

"Гимназия-

интернат №4" 

Кировского 

Каракылы

ч Алейна Ырмаковна 6 призер

Зиатдинова 

Лейсан 

Хадиевна

МАОУ 

"Гимназия-

интернат №4" 

Кировского 

19

МАОУ 

"Основная 

общеобразовател

ьная школа № 

30" Ново-

Савиновского 

Байзигито

в Ахмет Альмирович 6 призер

Миндубаева 

Лилия 

Наилевна

МАОУ 

"Основная 

общеобразовател

ьная школа № 

30" Ново-

Савиновского 

20

МБОУ 

"Гимназия №12 

имени 

Ф.Г.Аитовой" 

Московского 

района Огородова Татьяна Михайловна 6 призер

Нагимова 

Зуммарат 

Шамиловна

МБОУ 

"Гимназия №12 

имени 

Ф.Г.Аитовой" 

Московского 

района

21

МБОУ 

"Гимназия №12 

имени 

Ф.Г.Аитовой" 

Московского 

района

Христофор

ова Ника Евгеньевна 6 призер

Нагимова 

Зуммарат 

Шамиловна

МБОУ 

"Гимназия №12 

имени 

Ф.Г.Аитовой" 

Московского 

района
Документ создан в электронной форме. № 1870-Док от 13.01.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 4 из 13. Страница создана: 13.01.2020 15:22



22

МБОУ СОШ с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов №184 

им. 

М.И.Махмутова" 

Советского 

района г. Казани" Воробьева Ангелина Евгеньевна 7

Победит

ель

Зигангирова 

Алсу 

Халиловна

МБОУ СОШ с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов №184 

им. 

М.И.Махмутова" 

Советского 

района г. Казани"

23

МБОУ "Школа 

№70" 

Кировского 

района Вашурина Вероника Денисовна 7 призер

Хафизова 

Гулия 

Саматовна

МБОУ "Школа 

№70" 

Кировского 

района 

24

МБОУ «Школа 

№98» 

Вахитовского 

района Халилова Нармин Ялчын кызы 7 призер

Касимова 

Гульнур 

Наилевна

МБОУ «Школа 

№98» 

Вахитовского 

района

25

МБОУ "СОШ 

№175" 

Советского 

района Казакова  Арина Валерьевна 7 призер

Гафарова 

Гульнара 

Галимхановна

МБОУ "СОШ 

№175" 

Советского 

района 

26

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Порфирьев Никита Сергеевич 7 призер

Салахова 

Аниса 

Равиловна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

27

МАОУ «Школа 

№ 18» 

Вахитовского 

района Архипова Полина Евгеньвна 7 призер

Садикова 

Светлана 

Максутовна

МАОУ «Школа 

№ 18» 

Вахитовского 

района 

28

МБОУ "Школа 

№71" Ново-

Савиновского 

района Валетова Эвелина Юрьевна 7 призер

Хайруллина 

Айсылу 

Расимовна

МБОУ "Школа 

№71" Ново-

Савиновского 

района

29

МБОУ " 

Политехнически

й Лицей № 182" 

Кировского 

района

Михайлов

а Диана

Александро

вна 7 призер

Мингалиева 

Г.Р.

МБОУ " 

Политехнически

й Лицей № 182" 

Кировского 

района

30

МБОУ 

"Гимназия №8 -

Центр 

образования" 

Советского Антонов Адель Алексеевич 8

Победит

ель Ваганова А.И.

МБОУ 

"Гимназия №8 -

Центр 

образования" 

Советского 

31

МБОУ «Школа 

№ 24» 

Приволжского 

района Асланова Аида Чингизовна 8 Призер

Халиуллина 

Голсирин 

Ахметовна

МБОУ «Школа 

№ 24» 

Приволжского 

района 

32

МБОУ «Лицей 

№35 – 

образовательный 

центр 

«Галактика» 

Приволжского 

района Ефимова Юлиана Валерьевна 8 Призер

Гафурова 

Алсу 

Зиннуровна

МБОУ «Лицей 

№35 – 

образовательный 

центр 

«Галактика» 

Приволжского 

района 

Документ создан в электронной форме. № 1870-Док от 13.01.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 5 из 13. Страница создана: 13.01.2020 15:22



33

МБОУ "СОШ 

№175" 

Советского 

района 

Краснощек

ова Алина  Юрьевна 8 Призер

Гафарова 

Гульнара 

Галимхановна

МБОУ "СОШ 

№175" 

Советского 

района 

34

МАОУ «Лицей-

интернат №7» Бешлер Дениз Ахметович 8 Призер

Закиров 

Айдар 

Минлекашипо

вич

МАОУ «Лицей-

интернат №7»

35

МБОУ «Школа 

№13» 

Вахитовского 

района Петрова Мариам Ревазовна 8 Призер

Самигуллина 

Н.Г.

МБОУ «Школа 

№13» 

Вахитовского 

района

36

МБОУ "Лицей 

№145" 

Авиастроительно

го района Ильина Юлия Михайловна 8 Призер

Хаева Фануза 

Завдатовна

МБОУ "Лицей 

№145" 

Авиастроительно

го района

37

МБОУ 

«Гимназия № 28» 

Вахитовского 

района Чопурян Диана Грагатовна 8 Призер

Габбасова 

Лилия 

Зяудатовна

МБОУ 

«Гимназия № 28» 

Вахитовского 

района 

38

МБОУ «Школа 

№80» 

Вахитовского 

района

Момунжан

ова Омина

Фахридинов

на 8 Призер Сабирова Л.Г.

МБОУ «Школа 

№80» 

Вахитовского 

района

39

МБОУ "СОШ № 

169" Советского 

района Ханибек Гульнара 8 Призер

Курбанова 

Люция 

Анваровна

МБОУ "СОШ № 

169" Советского 

района 

40

МБОУ 

"Многопрофильн

ая школа №181" 

Советского 

района 

Мухамедш

ева Алла Олеговна 8 Призер

Исмагилова 

Лейсан 

Ринатовна

МБОУ 

"Многопрофильн

ая школа №181" 

Советского 

района 

41

МБОУ «Школа 

№98» 

Вахитовского 

района

Меджидов

а Шахана

Алифага 

кызы 8 Призер

Касимова 

Гульнур 

Наилевна

МБОУ «Школа 

№98» 

Вахитовского 

района

42

МБОУ "СОШ 

№72" Советского 

района Кириченко

Александ

ра Петровна 8 Призер

Фахриева 

Лейла 

Хамбалевна

МБОУ "СОШ 

№72" Советского 

района 

43

МБОУ "СОШ 

№111" 

Советского 

района Преснова 

Екатерин

а Сергеевна 8 Призер

Досимова 

Гульназ 

Рахимзяновна

МБОУ "СОШ 

№111" 

Советского 

района 

44

МБОУ " СОШ 

№144" 

Советского 

района 

Джахангир

ова Гюльнур Фазаилевна 8 Призер

Залялиева 

Л.Р.

МБОУ " СОШ 

№144" 

Советского 

района 

45

МАОУ 

"Гимназия-

интернат №4" 

Кировского Вохидова Амина

Изатуллоевн

а 8 Призер

Садыйкова 

Рамзия 

Габидулловна

МАОУ 

"Гимназия-

интернат №4" 

Кировского 

Документ создан в электронной форме. № 1870-Док от 13.01.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 6 из 13. Страница создана: 13.01.2020 15:22



46

МБОУ 

«Многопрофильн

ая 

полилингвальная 

гимназия №180» 

Советского 

района Йагмур Изель Сердаровна 8 Призер

Айсина 

Чулпан 

Исламовна

МБОУ 

«Многопрофильн

ая 

полилингвальная 

гимназия №180» 

Советского 

района 

47

МБОУ «Школа 

№98» 

Вахитовского 

района Мирзоева Эмина Велиевна 8 Призер

Касимова 

Гульнур 

Наилевна

МБОУ «Школа 

№98» 

Вахитовского 

района

48

МАОУ"Лицей-

инженерный 

центр"Советског

о района Минеев Мирослав Алексеевич 8 Призер

Гилазетдинов

а Гульназ 

Габдулловна

МАОУ"Лицей-

инженерный 

центр"Советског

о района 

49

МБОУ "Школа 

№89" Ново-

Савиновского 

района Сергиенко Никита Сергеевич 8 Призер

Хабибудллина 

Д.М.

МБОУ "Школа 

№89" Ново-

Савиновского 

района

50

МБОУ « 

Гимназия № 21» 

Приволжского 

района 

Йулдошев

а Лобар

Музаффаров

на 8 Призер

Муртазина 

Л.Р.

МБОУ « 

Гимназия № 21» 

Приволжского 

района 

51

МБОУ 

«Гимназия №6» 

Приволжского 

района Сулеева Юлия Дмитриевна 8 Призер

Бикмухаметов

а Л.З.

МБОУ 

«Гимназия №6» 

Приволжского 

района 

52

МБОУ «Школа 

№170» Ново-

Савиновского 

района Гринина Дарина Игоревна 9

Победит

ель

Гарипова 

Илгиза 

Рифкатовна

МБОУ «Школа 

№170» Ново-

Савиновского 

района 

53

МБОУ «Лицей 

№116 им. Героя 

Советского 

Союза А.С. 

Умеркина» 

Вахитовского 

района 

Анваржан

ова

Нафосатх

он Азизилоевна 9 призер

Губаева 

Альмира 

Магзумовна

МБОУ «Лицей 

№116 им. Героя 

Советского 

Союза А.С. 

Умеркина» 

Вахитовского 

района 

54

МБОУ «Школа 

№ 54» 

Авиастроительно

го района Роженцова Арина Алексеевна 9 призер

Тухфатуллова 

Гульназ 

Фаритовна 

МБОУ «Школа 

№ 54» 

Авиастроительно

го района 

55

МАОУ"Гимназия 

№ 37" 

Авиастроительно

го района Потапова 

Екатерин

а Евгеньевна 9 призер

Фахрутдинова 

Алена 

Ришатовна

МАОУ"Гимнази

я № 37" 

Авиастроительно

го района 

56

МОУ «Средняя 

общеобразовател

ьная русско-

татарская школа 

№87» Жалолова Гулноза Улугбековна 9 призер

Хасанова 

Лейсания 

Ривалевна

МОУ «Средняя 

общеобразовател

ьная русско-

татарская школа 

№87»

Документ создан в электронной форме. № 1870-Док от 13.01.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 7 из 13. Страница создана: 13.01.2020 15:22



57

МБОУ "Лицей 

№26 

им.М.Джалиля" 

Авиастроительно

го района Павлова Анжелика

Владиславов

на 9 призер

Хайрутдинова 

Расима 

Гаптелахатов

на

МБОУ "Лицей 

№26 

им.М.Джалиля" 

Авиастроительно

го района

58

МБОУ "Лицей 

№23" Ново-

Савиновского 

района Кононова Юлия Алексеевна 9 призер

Лазарева 

Гульнара 

Ринатовна

МБОУ "Лицей 

№23" Ново-

Савиновского 

района

59

МБОУ "Лицей 

№177" Ново-

Савиновского 

района Воробьев Алексей Сергеевич 9 призер

Исхакова 

Лилия 

Шаукатовна

МБОУ "Лицей 

№177" Ново-

Савиновского 

района

60

МБОУ "СОШ 

№175" 

Советского 

района Курицына Яна

Владимиров

на 9 призер

Хакимова 

Мадина 

Сагидулловна

МБОУ "СОШ 

№175" 

Советского 

района 

61

МБОУ «Школа 

№170» Ново-

Савиновского 

района Лукина Регина Андреевна 9 призер

Халитова 

Лилия 

Азатовна

МБОУ «Школа 

№170» Ново-

Савиновского 

района 

62

МБОУ "СОШ 

№111" 

Советского 

района 

Розиматов

а Муслима Зафаровна 9 призер

Досимова 

Гульназ 

Рахимзяновна

МБОУ "СОШ 

№111" 

Советского 

района 

63

МБОУ «Школа 

№80» 

Вахитовского 

района Садыгова Эльнора Рашид кызы 9 призер Сабирова Л.Г.

МБОУ «Школа 

№80» 

Вахитовского 

района

64

МБОУ 

«Многопрофильн

ая 

полилингвальная 

гимназия №180» 

Советского 

района Волкова Елизавета Валерьевна 9 призер

Айсина 

Чулпан 

Исламовна

МБОУ 

«Многопрофильн

ая 

полилингвальная 

гимназия №180» 

Советского 

района 

65

МБОУ "Школа 

№167"Советског

о района Денисова Валерия Евгеньевна 9 призер

Садриева 

Эльмира 

Ильмасовна

МБОУ "Школа 

№167"Советског

о района

66

МБОУ "СОШ 

№175" 

Советского 

района Мавлянова Малика Арифовна 9 призер

Хакимова 

Мадина 

Сагидулловна

МБОУ "СОШ 

№175" 

Советского 

района 

67

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ 

Ново-

Савиновского 

района

Никифоро

ва Лиана Павловна 9 призер

Ефимова 

Людмила 

Григорьевна

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ 

Ново-

Савиновского 

района

68

МАОУ «Школа 

№ 18» 

Вахитовского 

района Узун Ксения Николаевна 9 призер

Садикова 

Светлана 

Максутовна

МАОУ «Школа 

№ 18» 

Вахитовского 

района 

Документ создан в электронной форме. № 1870-Док от 13.01.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 8 из 13. Страница создана: 13.01.2020 15:22



69

МБОУ "Школа 

№57" 

Кировского 

района Халилов Азер

Маслахат 

углы 9 призер

Гайнетдинова 

Лейсан 

Шагитовна

МБОУ "Школа 

№57" 

Кировского 

района 

70

МБОУ "СОШ 

№47" Советского 

района Стеценко Майя Антоновна 9 призер

Бусарева 

Светлана 

Петровна

МБОУ "СОШ 

№47" Советского 

района 

71

МБОУ «Лицей 

№35 – 

образовательный 

центр 

«Галактика» 

Приволжского 

района Кочкина

Анастаси

я Витальевна 9 призер

Гилязова 

Гульнара 

Фаиловна

МБОУ «Лицей 

№35 – 

образовательный 

центр 

«Галактика» 

Приволжского 

района 

72

МБОУ 

"Гимназия №90" 

Советского 

района Билецкий Данил

Александро

вич 9 призер

Габдулхакова 

Гульчачак 

Рашитовна

МБОУ 

"Гимназия №90" 

Советского 

района 

73

МБОУ "Школа 

№81" 

Кировского 

района 

Дыйканбае

ва Зияда

Умиджанов

на 9 призер

Сафиуллина 

Г.М.

МБОУ "Школа 

№81" 

Кировского 

района 

74

МБОУ «СОШ 

№41» 

Вахитовского 

района

Мамажано

ва Азизахон Алишеровна 10

Победит

ель

Газимзянова 

Рамзия 

Гаязовна

МБОУ «СОШ 

№41» 

Вахитовского 

района

75

ЧОУ "Школа 

"Усмания" 

Авиастроительно

го района Кикати Абдулла Эйядович 10 призер

Шарифзянова 

Фирдауса 

Камилевна

ЧОУ "Школа 

"Усмания" 

Авиастроительно

го района

76

МАОУ"Гимназия 

№ 37" 

Авиастроительно

го района Одилова Рахима

Махмадкари

мовна 10 призер

Денисова 

Гелюса 

Рашидовна

МАОУ"Гимнази

я № 37" 

Авиастроительно

го района 

77

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района Гурбанова Айтен Даянатовна 10 призер

Зинатуллина 

Чулпан 

Хабировна

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района 

78

МАОУ 

«Гимназия-

интернат №4» Дерунова Полина Дмитреевна 10 призер

Хатбуллиина 

Залия 

Марселевна

МАОУ 

«Гимназия-

интернат №4»

79

ККШИ 

им.Б.К.Кузнецов

а Долгов

Александ

р Олегович 10 призер

Хасанова 

Альсина 

Мударрисовна

ККШИ 

им.Б.К.Кузнецов

а

80

МАОУ 

"Гимназия-

интернат №4" 

Кировского 

района Оздемир Хабиба Хабибовна 10 призер

Зиатдинова 

Лейсан 

Хадиевна

МАОУ 

"Гимназия-

интернат №4" 

Кировского 

района 

81

МБОУ «Лицей 

№116 им. Героя 

Советского 

Союза А.С. 

Умеркина» 

Вахитовского 

района Гасымова Сабина Асиф кызы 10 призер

Габдинова 

Зиля 

Афтаховна

МБОУ «Лицей 

№116 им. Героя 

Советского 

Союза А.С. 

Умеркина» 

Вахитовского 

района 
Документ создан в электронной форме. № 1870-Док от 13.01.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 9 из 13. Страница создана: 13.01.2020 15:22



82

МАОУ «Лицей 

№131» Осипов

 

Александ

р Федорович 10 призер

Салахова 

Аниса 

Равиловна

МАОУ «Лицей 

№131»

83

МБОУ "СОШ 

№111" 

Советского 

района Кулеш Ольга Сергеевна 10 призер

Ситдикова 

Розалия 

Хадиулловна

МБОУ "СОШ 

№111" 

Советского 

района 

84

МБОУ "СОШ 

№175" 

Советского 

района 

Полторацк

ая Елизавета Алексеевна 10 призер

Ахтямова 

Гульназ 

Мингалиевна

МБОУ "СОШ 

№175" 

Советского 

района 

85

МБОУ 

"Школа№85" 

Ново-

Савиновского 

района Ашрафова Мехрибан Юсиф кызы 10 призер

Фатыхова 

Эльмира 

Расиховна

МБОУ 

"Школа№85" 

Ново-

Савиновского 

района

86

МБОУ "Лицей 

№159" 

Советского 

района Исаева Дарья Николаевна 10 призер Хафизова Р.Р.

МБОУ "Лицей 

№159" 

Советского 

района

87

МАОУ 

«Гимназия-

интернат №4» Леденцова Ангелина Олеговна 10 призер

Хатбуллина 

Залия 

Марселевна

МАОУ 

«Гимназия-

интернат №4»

88

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Мосунова Ольга Сергеевна 10 призер

Салахова 

Аниса 

Равиловна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

89

МБОУ «Школа 

№136» 

Приволжского 

района Сметанина Карина

Станиславов

на 10 призер

Раимова 

Эндже 

Рафаэловна

МБОУ «Школа 

№136» 

Приволжского 

района 

90

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Чащин Алексей Олегович 10 призер

Калимуллина 

Лилия 

Юсуфовна

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ»

91

МБОУ «Лицей 

№5» 

Вахитовского 

района Тетерина Виктория Сергеевна 11

Победит

ель Шафеева Д.А.

МБОУ «Лицей 

№5» 

Вахитовского 

района

92

МБОУ "Школа 

№62" 

Авиастроительно

го района Савканаев Василий Сергеевич 11 призер

Ибрагимова 

Эндже 

Салимовна

МБОУ "Школа 

№62" 

Авиастроительно

го района

93

МБОУ 

"Гимназия №9" 

Московского 

района Турдиева Алсу

Талантбеков

на 11 призер

Могомедова 

Альфира 

Фасхутдиновн

а

МБОУ 

"Гимназия №9" 

Московского 

района

94

МБОУ 

"Гимназия №7" 

Ново-

Савиновского 

Казачинск

ая Надежда Ивановна 11 призер

Набиуллина 

Таслима 

Гиниятовна

МБОУ 

"Гимназия №7" 

Ново-

Савиновского 

95

МБОУ 

«Гимназия №40» 

Приволжского 

района Мовлиева Лейла Сахибовна 11 призер

Хикматуллина 

Роза 

Фоатовна

МБОУ 

«Гимназия №40» 

Приволжского 

района 

Документ создан в электронной форме. № 1870-Док от 13.01.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 10 из 13. Страница создана: 13.01.2020 15:22



96

МБОУ «СОШ № 

161» Советского 

района Горбунова

Екатерин

а Сергеевна 11 призер

Бурганиева 

Л.Ф.

МБОУ «СОШ № 

161» Советского 

района

97

МБОУ "СОШ 

№137" 

Кировского 

района Ильина Елена Олеговна 11 призер

Муллахметова 

Рамзия 

Каримовна

МБОУ "СОШ 

№137" 

Кировского 

района 

98

МБОУ "Лицей 

№159" 

Советского 

района

Суракмато

в

Нурсулта

н

Бакытбеков

ич 11 призер Хафизова Р.Р.

МБОУ "Лицей 

№159" 

Советского 

района

99

МБОУ "Лицей 

№26 

им.М.Джалиля" 

Авиастроительно

го района Афанасьев Денис Викторович 11 призер

Камалеева 

Золфия 

Миннуровна

МБОУ "Лицей 

№26 

им.М.Джалиля" 

Авиастроительно

го района

100

МБОУ 

"Гимназия №12 

имени 

Ф.Г.Аитовой" 

Московского Гасанова  Фануса Фагановна 11 призер

Насыйбуллин

а Гульнур 

Закарьевна

МБОУ 

"Гимназия №12 

имени 

Ф.Г.Аитовой" 

Московского 

101

МБОУ 

"Гимназия №7" 

Ново-

Савиновского 

района Эсселевич Алиса Алексеевна 11 призер

Набиуллина 

Таслима 

Гиниятовна

МБОУ 

"Гимназия №7" 

Ново-

Савиновского 

района

102

МБОУ "Школа 

№167"Советског

о района Примерова Ксения Валерьевна 11 призер

Ибраева 

Лейсан 

Расиховна

МБОУ "Школа 

№167"Советског

о района

103

МБОУ "Лицей 

№159" 

Советского 

района Сергеева Милена Георгиевна 11 призер

Гизатуллина 

Р.Н.

МБОУ "Лицей 

№159" 

Советского 

района

104

МБОУ «Школа 

№ 24» 

Приволжского 

района Асланова Афаг

Чингиз 

кызы 11 призер

Халиуллина 

Голсирин 

Ахметовна

МБОУ «Школа 

№ 24» 

Приволжского 

района 

105

МБОУ "СОШ 

№137" 

Кировского 

района Ильина Елизавета Олеговна 11 призер

Муллахметова 

Рамзия 

Каримовна

МБОУ "СОШ 

№137" 

Кировского 

района 

106

МБОУ 

"Гимназия №12 

имени 

Ф.Г.Аитовой" 

Московского 

района

Мамаджан

ова Муниса Ойбековна 11 призер

Насыйбуллин

а Гульнур 

Закарьевна

МБОУ 

"Гимназия №12 

имени 

Ф.Г.Аитовой" 

Московского 

района

107

МБОУ 

"Гимназия №90" 

Советского Захарова Карина Сергеевна 11 призер

Насипова 

Лейля 

Раисовна

МБОУ 

"Гимназия №90" 

Советского 

108

МБОУ "СОШ № 

169" Советского 

района Ермолаев Никита Дмитриевич 11 призер

Фассахова 

Разида 

Ислямутдинов

на

МБОУ "СОШ № 

169" Советского 

района 

Документ создан в электронной форме. № 1870-Док от 13.01.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 11 из 13. Страница создана: 13.01.2020 15:22



109

МБОУ "Лицей 

№159" 

Советского 

района Теймуров Асаф Вилаят оглы 11 призер

Гизатуллина 

Р.Н.

МБОУ "Лицей 

№159" 

Советского 

района

110

МБОУ "Лицей 

№145" 

Авиастроительно

го района Павлова Полина Борисовна 11 призер

Хаева Фануза 

Завдатовна

МБОУ "Лицей 

№145" 

Авиастроительно

го района

111

МБОУ 

"Гимназия №90" 

Советского Надирова Айсель

Халеддин 

кызы 11 призер

Валиуллина 

Фидания 

Шамилевна

МБОУ 

"Гимназия №90" 

Советского 

112

МБОУ "Лицей 

№23" Ново-

Савиновского 

района Дмитриева

Екатерин

а

Владимиров

на 11 призер

Лазарева 

Гульнара 

Ринатовна

МБОУ "Лицей 

№23" Ново-

Савиновского 

района

Документ создан в электронной форме. № 1870-Док от 13.01.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 12 из 13. Страница создана: 13.01.2020 15:22



Лист согласования к документу № 1870-Док от 13.01.2020 
Инициатор согласования: Мухаметзянова З.Ф. Главный специалист Управления 
образования 
Согласование инициировано: 13.01.2020 15:23 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  
Передано на 

визу 
Срок 

согласования 
Результат 

согласования 
Замечания 

1 Ляхова О.И. 
13.01.2020 

- 15:23 
 

Согласовано 
13.01.2020 - 

15:23  

- 

2 Захарова С.Н. 
13.01.2020 

- 15:23 
 

Подписано 
13.01.2020 - 

17:42  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1870-Док от 13.01.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 13 из 13. Страница создана: 13.01.2020 17:50


